

CMBD Holding ApS
Skæring Strandvej 58
8250 Egå
CVR-nr. 29689679

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Malene Bellinger Diederichsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMBD Holding ApS
Skæring Strandvej 58
8250 Egå

CVR-nr.: 29689679
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Malene Bellinger Diederichsen
Claus Bellinger Diederichsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.792 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.500)	(49.425)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.821	638.361
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.548.982)	(1.308.302)
Andre finansielle indtægter		117.157	33.750
Andre finansielle omkostninger		<u>(47.515)</u>	<u>(106.137)</u>
Resultat før skat		(3.792.019)	(791.753)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(3.792.019)</u>	<u>(791.753)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.792.019)</u>	<u>(791.753)</u>
		<u>(3.792.019)</u>	<u>(791.753)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.644.207	3.944.386
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.676.934	10.225.916
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>6.321.141</u>	<u>14.170.302</u>
Anlægsaktiver		<u>6.321.141</u>	<u>14.170.302</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		735.625	735.625
Tilgodehavender		<u>735.625</u>	<u>735.625</u>
Omsætningsaktiver		<u>735.625</u>	<u>735.625</u>
Aktiver		<u>7.056.766</u>	<u>14.905.927</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.785.519	9.577.538
Egenkapital		5.910.519	9.702.538
Bankgæld		0	750.000
Anden gæld		0	4.060.225
Langfristede gældsforpligtelser		0	4.810.225
Bankgæld		751.057	13.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.040	227.940
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.150	142.150
Kortfristede gældsforpligtelser		1.146.247	393.164
Gældsforpligtelser		1.146.247	5.203.389
Passiver		7.056.766	14.905.927
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.577.538	9.702.538
Årets resultat	0	(3.792.019)	(3.792.019)
Egenkapital ultimo	125.000	5.785.519	5.910.519

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.131.250	38.142.129
Afgange	0	(4.000.000)
Kostpris ultimo	3.131.250	34.142.129
Opskrivninger primo	813.136	(27.916.213)
Andel af årets resultat	699.821	(4.794.319)
Tilbageførsel ved afgang	0	245.337
Opskrivninger ultimo	1.512.957	(32.465.195)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.644.207	1.676.934
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Bellinger Ejendomme ApS	Aarhus	ApS 100,0
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Bellinger A/S	Aarhus	A/S 40,0
	2016 kr.	2015 kr.
2. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	1.818.928	2.254.891
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	1.818.928	2.254.891
Kautions- og garantiforpligtelser	17.869.049	0
Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder	17.869.049	0

Noter

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomhederne. Den maksimale hæftelse og bankgæld i dattervirksomhederne pr. 31.12.2016 fremgår af ovenstående.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem pengeinstitut og selskabet samt dennes dattervirksomheder har selskabet stillet håndpant i kapitalandelene i Bellinger Ejendomme ApS med nom. 3.000.000 kr. og Bellinger A/S med nom. 4.500.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i Bellinger Ejendomme ApS udgør 4.644.207 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i Bellinger A/S udgør 1.676.934 kr.
